关于召开2012年“MM百万青年创业计划”

工作推进会的通知
各省、自治区、直辖市团委学校部：
为继续深化“MM百万青年创业计划”，推动各级团组织和移动通信公司发挥各自优势、实现互利共赢，更好地运用新媒体和文化手段面向青年特别是大学生开展工作，定于第八届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛决赛期间，召开2012年“MM百万青年创业计划”工作推进会。有关事项通知如下。
一、时间

11月27日下午3点（从苏州参加第十三届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛组委会第一次全体会议返回后）
二、会议地点

同济大学四平路校区逸夫楼一楼报告厅
三、参会人员

1. 团中央学校部、中国移动通信集团公司数据部和市场部及拓维信息公司有关负责人；
2. 部分省级团委分管书记（见附件1）、中国移动通信集团省级分公司负责人及拓维信息公司省级分公司负责人；

3. 各省级团委学校部部长；
4. 赴上海参赛和观摩的“211工程”高校团委书记、获得2011—2012年度优秀组织奖的高校团委书记（见附件2）。
四、议程安排

1. 中国移动通信集团公司数据部负责人讲话；
2. 中国移动通信集团省级分公司、省级团委、高校代表及拓维信息公司发言；
3. 中国移动通信集团有关部门介绍工作；
4. 颁发2011—2012年度优秀组织奖；
5. 团中央学校部负责人讲话。
五、有关要求
1. 请相关省级团委学校部及时转告分管书记参会；

2. 请各省级团委学校部并通知本地区相关高校相关参会同志；

3. 参会回执（见附件3）请于11月20日下班前以电子邮件形式反馈。
联 系 人：李如飞  付海巍
联系电话：010—85212550、85212282（传真）
电子邮箱： xuelianban@126.com

附件：1. 邀请参加会议的省级团委分管书记名单
2. 2011—2012年度高校优秀组织奖名单
3. 参会回执

团中央学校部

2012年11月15日

附件1：

邀请参加会议的省级团委分管书记名单
（共12个）
北  京
山  西

上  海
江  苏
浙  江
福  建
湖  北
广  东
四  川
云  南

陕  西
甘  肃

附件2：

2011—2012年度“MM百万青年创业计划”
高校优秀组织奖名单
（共35个）
北  京：北京交通大学、北京邮电大学
天  津：天津工业大学
河  北：沧州师范专科学校
山  西：中北大学
内蒙古：内蒙古大学
辽  宁：东北大学
吉  林：长春工业大学
黑龙江：黑龙江大学
上  海：华东理工大学、上海大学
江  苏：南京邮电大学、淮阴工学院
浙  江：浙江大学、浙江工贸职业技术学院
安  徽：安徽大学
福  建：福州大学
江  西：南昌大学
山  东：山东建筑大学
河  南：南阳理工学院
湖  北：华中科技大学
湖  南：湖南大学
广  东：东莞理工学院
广  西：桂林电子科技大学
海  南：海南大学
四  川：电子科技大学
重  庆：正大软件学院
贵  州：安顺学院
云  南：云南大学
西  藏：西藏大学
陕  西：长安大学
甘  肃：天水师范学院
青  海：青海交通职业技术学院
宁  夏：宁夏大学
新  疆：新疆财经大学
附件3：
参会回执
省份

	序号
	姓名
	工作单位
	职务
	手机

PAGE
6